不适用

深圳麦格米特电气股份有限公司 2017 年年度报告全文

57

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 2

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

不适用

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   公司控股子公司深圳市麦格米特控制技术有限公司（以下简称“深圳控制”）于9月份做出股东决议：决定以中汇会计师

事务所（特殊普通合伙）审计的，截至2016年12月31日，可供深圳控制股东分配的利润为人民币25,995,964.40元。为实现

股东投资收益，深圳控制同意以以上数据为基准，将20,000,000.00元按持股比例以现金方式对股东进行利润分配，其中向

母公司分配利润人民币10,800,000.00元，剩余的未分配利润结转以后年度分配。

   公司控股子公司浙江怡和卫浴有限公司（以下简称“浙江怡和”）于9月份做出股东会决议：决定以中汇会计师事务所（特

深圳麦格米特电气股份有限公司 2017 年年度报告全文

58

殊普通合伙）审计的，截至2016年12月31日，可供浙江怡和股东分配的利润为人民币23,584,501.98元。为实现股东投资收

益，浙江怡和同意以以上数据为基准，将20,000,000.00元按持股比例以现金方式对股东进行利润分配，其中向母公司分配

利润人民币10,400,000.00元，剩余的未分配利润结转以后年度分配。

   该重大事项已于2017年10月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，公告编号为2017-057。

深圳麦格米特电气股份有限公司 2017 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
133,225,1

47
100.00% 2,941,000   100 2,941,100

136,166,2

47
75.37%

3、其他内资持股
128,545,4

47
96.49% 2,941,000   100 2,941,100

131,486,5

47
72.78%

其中：境内法人持股
23,187,60

2
17.41%

23,187,60

2
12.83%

   境内自然人持股
105,357,8

45
79.08% 2,941,000   100 2,941,100

108,298,9

45
59.94%

4、外资持股 4,679,700 3.51%   4,679,700 2.59%

   境外自然人持股 4,679,700 3.51%   4,679,700 2.59%

二、无限售条件股份
44,500,00

0
  -100

44,499,90

0

44,499,90

0
24.63%

1、人民币普通股
44,500,00

0
  -100

44,499,90

0

44,499,90

0
24.63%

三、股份总数
133,225,1

47
100.00%

47,441,00

0
  0

47,441,00

0

180,666,1

47
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 2017年3月6日，公司完成公开发行新股44,500,000股，总股本由133,225,147股增加至177,725,147股。

   注：因系统问题，将公司2011年离职独董在二级市场购买的100股锁定为高管限售股，其余部分不另作说明。

2. 2017年9月14日，公司董事会完成2017年限制性股票激励计划首次授予和预留部分授予的上市工作，新增股本2,941,000股，

总股本由177,725,147股增加至180,666,147股。